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Utsatt frist for bydelsutvalgene - høring om fremtidig organisering i Oslo 
kommune  
 
Det vises til høringsforespørsel om bydelsreformen, sendt ut torsdag 16. oktober. Høringsinstansene fikk en 
frist til 3. desember, med unntak av bydelene, som fikk en høringsfrist 12. desember. I etterkant av 
utsendelsen har det kommet flere henvendelser på tvers det politiske spekteret og direkte til 
Byrådsavdeling for helse om at den oppsatte høringsfristen gir for liten tid til en god politisk prosess i 
bydelene.  
 
Dersom den blir vedtatt, vil bydelsreformen påvirke en stor andel av kommunens virksomhet. Men den vil i 
størst grad påvirke bydelene. Byrådet har stor forståelse for at bydelsutvalgene ønsker mer tid til å behandle 
saken, og forstår at det kan være uheldig å potensielt måtte behandle både bydelens budsjett for 2026 og 
høringen om bydelsreformen i ett og samme møte. Etter en nærmere vurdering av fristene som gjelder for 
den videre behandlingen av saken har byrådet kommet frem til at det kan gis en utvidet frist for 
oversendelse av bydelsutvalgenes vedtatte høringsinnspill.  
 
For bydelsutvalg som ønsker en forlengelse av høringsfristen settes fristen for oversendelse av 
bydelsutvalgenes vedtak til fredag 9. januar 2026. Bydelene oppfordres til å avholde ekstraordinære møter i 
bydelsutvalgene i høringsperioden, dersom det er nødvendig. 
 
Fristene kan ikke forlenges ytterligere av hensyn til fastsatte tidsfrister som gjelder gjennomføringen av 
kommunevalget 2027. 
 
Fristen for oversendelse av bydelsadministrasjonens innstilling fastholdes og settes til fredag 12. desember 
2025. Bydelsutvalgenes vedtak er bydelenes formelle høringssvar og disse vil ligge til grunn for den videre 
behandlingen av saken. Det presiseres at det i byrådsavdelingens behandling av høringssvarene er satt av 
tilstrekkelig tid til å gå grundig inn i bydelsutvalgenes endelige vedtak. 
 
Fristutvidelsen gjelder kun bydelsutvalgene, og ikke øvrige høringsinstanser. Dette av hensyn til å 
opprettholde en allerede stram fremdriftsplan, slik at bystyret kan få god nok tid til å behandle saken, og en 
eventuell ny organisering av kommunen blir vedtatt i løpet av våren 2026. Dette vil sikre at 
nominasjonsprosessene i bydelsforeningene for 2027-valget kan gå sin gang om lag som planlagt. En 
forsinkelse vil dessuten kunne føre til at prosessen rundt navnsetting av eventuelle nye bydeler vil bli for 
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knapp, med de ulempene det vil medføre for en grundig og inkluderende prosess. Nye bydelsnavn vil først 
kunne sendes ut på høring etter et bystyrevedtak om ny organisering, og må vedtas av bystyret innen 
Valgstyret i Oslo sin frist 1. november.  
 
Det bes om at bydelsadministrasjonen videreformidler dette brevet til alle bydelsutvalgsrepresentantene og 
-vararepresentanter. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Saliba Andreas Korkunc 

byråd 
 
 
 
 
 

 


